

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm 01 AB**  
559253-9729

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Afram Lahdo, Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för Stockholm 01 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm.

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital vid en tidpunkt understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Under det efterföljande räkenskapsåret har bolagets egna kapital återställts genom förbättrat resultat. Mot denna bakgrund har någon kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen inte upprättats. Styrelsen följer fortlöpande bolagets ekonomiska ställning och är medveten om sitt ansvar enligt aktiebolagslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 053	5 503	5 793	6 037	3 913
Resultat efter finansiella poster	213	-348	-469	-650	-2
Soliditet (%)	-53,0	7,9	-69,0	43,7	3,3

Av flerårsöversikten framgår att bolagets nettoomsättning har ökat med ca 28 % under räkenskapsåret. Ökningen är hänförlig till ökad försäljning under året.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-904 430	-347 667	<b>-1 227 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-347 667	347 667	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		550 000		<b>550 000</b>
Årets resultat			213 041	<b>213 041</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-702 097</b>	<b>213 041</b>	<b>-464 056</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 859 000 (309 000)kr.

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-702 097
årets vinst	213 041
	<b>-489 056</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-489 056
	<b>-489 056</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 053 430	5 502 700
Övriga rörelseintäkter		448 622	429 235
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 502 052</b>	<b>5 931 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 227 280	-2 712 840
Övriga externa kostnader		-1 964 891	-1 679 493
Personalkostnader	2	-1 959 106	-1 717 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 876	-81 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 257 153</b>	<b>-6 191 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 899</b>	<b>-259 774</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 259	-88 088
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 858</b>	<b>-87 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 041</b>	<b>-347 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 041</b>	<b>-347 667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>213 041</b>	<b>-347 667</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

173 712

251 548

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**173 712**

**251 548**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

282 000

32 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**282 000**

**32 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**455 712**

**283 548**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

332 869

318 580

**Summa varulager**

**332 869**

**318 580**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 170

54 015

Övriga fordringar

46 514

17 153

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

161 535

**Summa kortfristiga fordringar**

**59 684**

**232 703**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

26 960

31 763

**Summa kassa och bank**

**26 960**

**31 763**

**Summa omsättningstillgångar**

**419 513**

**583 046**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**875 225**

**866 594**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-702 097	-904 430
Årets resultat		213 041	-347 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-489 056</b>	<b>-1 252 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-464 056</b>	<b>-1 227 097</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	49 951
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>49 951</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	-22 651
Leverantörsskulder		672 533	1 769 494
Skatteskulder		6 196	3 085
Övriga skulder		622 410	776 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 142	-482 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 339 281</b>	<b>2 043 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>875 225</b>	<b>866 594</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	523 071	361 357
Inköp	28 040	161 714
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>551 111</b>	<b>523 071</b>
Ingående avskrivningar	-271 523	-189 965
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-105 876	-81 558
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-377 399</b>	<b>-271 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 712</b>	<b>251 548</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Stockholm

*Afram Lahdo*  
Afram Lahdo

2026-03-16